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Na stacjach PKP i sieciach handlowych Kaufland i Netto w całym kraju odbywały się czynności policyjne
związane z informacją o rzekomym podłożeniu bomby. Komenda Powiatowa Policji w Cieszynie zapewnia,
że w naszym powiecie nie ma zagrożenia, a wszystkie miejsca zostały szczegółowo sprawdzone.

Informacje o podłożeniu bomby do cieszyńskiego komisariatu dotarły z Komendy Wojewódzkiej w Katowicach. -
Podano trzy komunikaty w niedużych odstępach czasowych, nieokreślające ani dokładnego miejsca ani
czasu rzekomego wybuchu. Pierwsza informacja dotarła do nas po 16.00. Do siedziby zarządu sieci
handlowej Kaufland we Wrocławiu ktoś dostarczył informacje o zagrożeniu wybuchem bomby.
Komunikat nie określał gdzie ładunek jest podłożony, w informacji zawarto tylko tyle, że zagrożone są
dwa supermarkety w kraju - mówi asp. sztab. Ireneusz Brachaczek, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w
Cieszynie. Druga informacja dotyczyła podłożenia bomby na dworcach PKP. Informator znów nie określił gdzie
bomba się znajduje, podano tylko, że zagrożone wybuchem dotyczy dwóch dworców na terenie kraju. - Wszystkie
dworce kolejowe w naszym powiecie zostały skrupulatnie przeszukane, policjanci niczego nie znaleźli.
Wiadomość o podłożeniu bomby została przekazana do sekretariatu PKP, podobnie jak w przypadku sieci
Kaufland. Trzecia informacja o podłożeniu bomby dotarła do głównej siedziby sieci handlowej Netto. Jak
w poprzednich komunikatach nie określone zostało miejsce. W naszym powiecie nie występuje sieć
sklepów Netto, więc w tym wypadku działania nie zostały podjęte.  Z racji komunikatów w całej Polsce
trwały, bądź trwają czynności. W powiecie cieszyńskim zakończono juz czynności sprawdzające - dodaje
rzecznik prasowy cieszyńskiej Policji.

Wszystkie miejsca zagrożone wybuchem bomby zostały skrupulatnie przeszukane.  Na terenie powiatu
cieszyńskiego wszystkie czynności policyjne zostały zakończone. Nie ewakuowano żadnego z obiektów. Na razie
nigdzie  w Polsce nie znaleziono ładunku wybuchowego. Policja ustala kto był autorem informacji o podłożonej
bombie.
 

To juz druga w tym roku informacja o podłożeniu bomby w Kauflandzie w Cieszynie. Kilka tygodni pisaliśmy o tym
w artykule Ewakuacja w Kauflandzie
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